
 

RESOLUCIÓN DE 17 DE ABRIL DE 2024, DEL PRESIDENTE DEL CONSORCIO 
CAMPUS IBERUS POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS PARA LA REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS DE COOPERACIÓN EN 
EL MARCO DEL PROGRAMA “LOS PIES EN LA TIERRA” DE LA UNIVERSIDAD 
DE UNIMINUTO EN COLOMBIA 

El 1 de marzo de 2024,  se publicó la resolución del presidente del Consorcio Campus Iberus 
por la que se convocan ayudas para la realización de prácticas de cooperación en la universidad 
Uniminuto de Colombia. 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes, el presidente del Consorcio Campus Iberus 
en cumplimiento de las bases de la convocatoria y en uso de las competencias que tiene 
atribuidas en virtud de los artículos 14 y 15 de los Estatutos de la entidad, publicados por 
Acuerdo de 1 de marzo de 2024 del Consejo del Consorcio Campus Iberus, por el que se 
aprueba la modificación de los estatutos del consorcio Campus Iberus y el texto integrado de 
los mismos. 

RESUELVE 

Primero.- Publicar el listado definitivo de solicitudes admitidas como Anexo I. No existen 
solicitudes excluidas.  

Segundo.-Trasladar la presente resolución a las universidades integrantes del Consorcio de 
Movilidad para la oportuna difusión por parte de estas por sus medios habituales. 

 
 

 
 

Juan Carlos Ayala Calvo 
Presidente del Consorcio Campus Iberus 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

AE
76

J6
AD

ZX
YQ

SY
YN

TN
G

EQ
X7

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Anexo I . Listado solicitudes admitidas 
 
 

Nombre Apellidos 

Elisa Albás Susín 

Alessandro Bourlot 

Alexandra Elizabeth Cabezas Cóndor 

Malen Eizaguirre Mayo 

Nahia Enrique Ruiz 

Sara Garnica Núñez 

Sergio Gracia Chacón 

Celia Leon 

Carlos Llorente González 

José Manuel  Martínez Berraquero 

Maria Martínez Torres 

Silvia Mascaro Ortiz 

Raúl Minguillón Alzueta 

Karima Oudriss Campoy 

Marta Pascual Alegre 

Guillem Pifarré Gallart 

Violeta Rivera 

Jaime  Santacruz 

Julian Jose Sarabia Ortega 

George William Sawyer Ness 

Adriana Tolón Loras 

Vanessa Torres Morán 

Yue Uriarte Alfaro 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
R

AE
76

J6
AD

ZX
YQ

SY
YN

TN
G

EQ
X7

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
am

pu
si

be
ru

s.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Consorcio Campus Iberus
	2024-04-18T08:34:06+0200
	ZARAGOZA
	JUAN CARLOS AYALA CALVO - 16530052K (FIRMA)
	Lo acepto




